关于公布清明节祭扫联系方式的公告

根据市新冠肺炎疫情防控指挥部《关于疫情期间清明祭扫服务管理的通告》（第12号）和市民政局《关于进一步做好2020年清明节祭扫工作的通知》要求，今年清明节祭扫倡导群众选择家庭追思、网上祭扫和代为祭扫服务新方式。为方便群众，现将有关情况公告如下：

一、现场祭扫
现场祭扫实行分时段预约祭扫。预约祭扫共有两种方式，一是拨打殡葬服务机构电话进行电话预约；二是通过“祭祀云”小程序进行网上预约，预约电话和操作流程见附件1、2。

二、网上祭扫

下载“六安市民政局”APP进行，操作指南见附件3。

附件1：六安市殡葬服务机构联系方式

附件2：“祭祀云”小程序操作流程
附件3：网上祭扫操作指南
六安市民政局

2020年3月25日
	附件1：

六安市殡葬服务机构联系方式

	序号
	单位名称
	地    址
	联系电话

	1
	六安市殡仪馆
	安徽省六安市裕安区分路口镇武陟山村
	0564-3398045

	2
	霍邱县殡仪馆
	安徽省霍邱县宋店乡南北四村
	0564-6060384

	3
	舒城县殡仪馆
	舒城县城关镇幸福村
	0564-8770754

	4
	霍山县殡仪馆
	县经济开发区城东社区河下路淠和村民组
	0564-5222010

	5
	金寨县殡仪馆
	金寨县梅山镇梅山村
	0564-7066464

	6
	六安市石宝山陵园
	安徽省六安市裕安区分路口镇武陟山村
	0564-3230066

	7
	金安区龙山陵园
	金安区望城岗街道大岗头村
	0564-3322885,

3304285

	8
	金安区西郊公墓
	裕安区平桥乡吴巷村
	0564-3398050

	9
	裕安区大观山公墓
	裕安经济开发区紫园村
	0564-3610388

	10
	裕安区大观山文化陵园
	裕安经济开发区紫园村
	0564-3228038

	11
	金寨县梅山遗体公墓
	金寨县梅山镇梅山村
	0564-7060540

	12
	金寨县海螺山经营性公墓
	金寨县白塔畈镇白大街道
	0564-7066464

	13
	霍邱县南郊公墓
	霍邱县宋店乡八里村原殡仪馆厂址后
	0564-6060926,

13505648098

	14
	霍山县云盘山公墓
	霍山县经济开发区创新路猪场村民组
	0564-5222510

	15
	舒城县春秋山陵园
	舒城县春秋乡柏家岗村
	0564-8197023

附件2：
通过祭祀云小程序进行网络预约，使用流程如下：

（1）识别二维码进入小程序。

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]H — - = IC Eal 7N
> 3 4 5 6 7

7\ nn 7+ + 1RE += +0g

8 10 11 12 13 14
=k +7x ++t +/\ +h —_+ H—
15 16 17 18 19 20 21
b et = ugu| ju gt s E-3:3 T\
22 23 @ 25 26 27 28
Th = = = g NE
29 30 31 1 2 3 4

¥ It )\ BAT 1+ +— b

RF(F)E=R¥—
AR

o & W X BHF IFH 12E s+ RIR A5 BRER

BUBR 1R %23% it R EC
o B L BB A AE

a7

-
&
0B
H
>
i

X
naE
OJ
Q@
E

E243y)

（2）点击公墓，选择祭扫公墓，公墓页面为公墓列表，选择对应区域进入指定公墓可查看公墓相关信息。
1、 [image: image3.png]i}

=M

EEld

it

BRI

A

EERRIRE
©

EFWEIRINIE
9

ZLERMNIE
O

ERERMNE
O

ZHAELLEE

@ﬂ

ERZEXEUERE
©

oA AN =

El
INEL

>

（3）点击立即预约，输入预约日期和留言，提交预约即可。

[image: image4.png]FuZ9 2 HA 2020-3-24 >

附件3：

网上祭扫操作指南
（一）下载方式

扫描/识别二维码，下载注册，即可登录使用

  APP二维码              APP 手机界面            APP展示页
[image: image5.jpg]08:56 i1l i1l HDa

O O0OO0OO0OO0Ce

@=20%

[
@)
Ly

[image: image17.png]' ARHREA .
http://mzj.luan.gov.cn/

|ﬁ| NERBUR

    [image: image6.jpg]LR AH

（二）功能展示

  殡仪服务               祭祀服务               建馆服务
[image: image7.png]

 [image: image8.png]

  [image: image9.png]

1、殡仪服务
点击殡仪服务，直接进入殡仪服务界面。可查询六安所有工商注册且在营殡仪服务企业、公墓。
2、 网络祭扫

点击祭祀服务，直接进入祭祀服务界面。有逝者信息、拜敬记录、祭祀留言窗口。
①可通过自己建的馆、亲朋分享链接的纪念馆或自行搜索查询等方式找到祭祀服务的纪念馆，点击“祭”字样即可进行网络祭祀。
[image: image10.jpg]Eis

EER

[an)
1B BB A

B

[image: image11.jpg]RILE=

HFFIER

A=
(19852038 01H - 2020402H07H)
BENTAROERES. fAEERIEA
= (1985%-202052A7H) , B, ERITEWMNE
dLéEas FRIT AR e A A LA Al F=ad L Bl N VA= s s AN o
BEES >

[image: image12.jpg]MR MiERARE

[image: image13.jpg]< =

-

© FREME
@ EEEHE

X OEEIUE

②自行选择祭祀礼品，如水果、烟酒、香炉、糕点、鲜花、珠宝钱钞等进行供奉。

③敬拜记录长期留存，可查询自己或亲朋对逝者的祭祀记录。

④祭祀留言长期留存，实现留言对逝者的追思，网络时空信箱进行追思，同时亲朋均可留言追思，延续人气香火。

3、 建馆服务
①可自行建馆实现网络祭祀、追思。

②可通过搜索亲朋好友的建馆实现网络祭祀或追思。

[image: image14.jpg]BIRLERT >

BE BHA: 20205F038 125

i B tlEE: 5%

H4EBHHE: 19784088 23H
A HEER: 20204018238

Yl [\
1 KiE ety Y

S
=1

[image: image15.jpg]< BIRLRIE

sgsn
RBRIW HEZ
el =
#EER 1910512819H
#tHEEA 19105128195
N S E

=8 ¥

PR 0%

&

[image: image16.jpg]=T

ID: 18365239677 {:0}

@ K=H: ¥ 2000.00
S XEMRE >
© #ERLER >
w  FAWEE >
S BaxRkE >
® =RiE >
O =FHi] >

B 18 eI e